
1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                      Αρ. αποφ:   624/21-07-2016 

ΔΗΜΟΣ ΣΗΤΕΙΑΣ                                                                   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

Για τον ορισμό Διαχειριστή Χρηστών Φορέα ο οποίος θα διαχειρίζεται  

τους χρήστες του ΠΣ ΟΠΣΑΑ  
 
 

      Ο Δήμαρχος Σητείας έχοντας υπόψη:  

 

1. τις παρ.1, 2 και 3 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α') όπως 

τροποποιήθηκε με την παρ.3 του άρθρου 44 του Ν.3979/2011 (ΦΕΚ 138/16.06.2011 τεύχος 

Α'). 

2. το με αρ. πρωτ. 3136/20-07-2016 έγγραφο που αφορά σε: «Οδηγίες για την πρόσβαση 

των Δικαιούχων στο ΟΠΣΑΑ», και εστάλη από την, Ε.Υ.Ε. Π.Α.Α. 2014-2020  - Περ.Γραφείο 

Κρήτης, με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο. 

3. Την ανάγκη ορισμού Διαχειριστή Χρηστών Φορέα, στο Δήμο Σητείας όσον αφορά στα 

συγχρηματοδοτούμενα έργα του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων. 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

     Τον ορισμό του υπαλλήλου του Δήμου Βιτσεντζάκη Ιωάννη ως Διαχειριστή Χρηστών Φορέα 

με τις αρμοδιότητες που ορίζονται στο ανωτέρω σχετικό έγγραφο:   «Οδηγίες για την 

πρόσβαση των Δικαιούχων στο ΟΠΣΑΑ». 

 

 

 

 
Ο Δήμαρχος Σητείας  

 
 

 
Θοδωρής Πατεράκης 

ΑΔΑ: 7Β2ΦΩ1Γ-9ΧΙ


		2016-07-22T10:40:27+0300
	Athens




